
Fecha de Publicación: 10-06-2019 13:02 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2019

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: SOLICITUD DE REGULARIZACION DE RED DE GAS INTERNA DE MEDIA
PRESION. SEGUNDA ETAPA. SOLICITADO POR RECURSOS FISICOS DEL HOSPITAL ESCUELA EVA
PERON.

- Descripción: SOLICITUD DE REGULARIZACION DE RED DE GAS INTERNA DE MEDIA PRESION-
SEGUNDA ETAPA- SOLICITADO POR RECURSOS FISICOS DEL HOSPITAL ESCUELA EVA PERON
PARA EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO.

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Organismo licitante:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - AV SAN MARTIN Nº 1645 (2152) GRANADERO BAIGORRIA-
SECRETARIA FINANCIERA.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

24-06-2019 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - AV SAN MARTIN Nº 1645 (2152)
GRANADERO BAIGORRIA - SECRETARIA FINANCIERA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 24-06-2019 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - AV SAN MARTIN Nº 1645 (2152) -
GRANADERO BAIGORRIA - SECRETARIA FINANCIERA - 24-06-2019 

- Valor del pliego: $ 644,80 ( PESOS: SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON OCHENTA
CENTAVOS )

Fecha de impresión: 08/05/2024



- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 25677

- Monto Original: $ 1.612.000,00

Documentos

- Pliego

PBYCG

PBYCP 

PLIEGO ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

PLANILLA PRESUPUESTO OFICIAL

- Planimetría

PLANO GENERAL 

- Cuadro Comparativo de Precios

OP 1489 2019 COMPARATIVA DE PRECIOS

- Orden de Provisión

OP 1489 2019 NEHCON CONSTRUCCIONES SRL HOJA 1 DE 2

OP 1489 2019 NEHCON CONSTRUCCIONES SRL HOJA 2 DE 2

- Otros

INFORME TECNICO LEGAL

INFORME TECNICO LICITACION PUBLICA 008 2019 EXPTE 25667

DECISORIO 1492 2019 HOJA 1 DE 2

DECISORIO 1492 2019 HOJA 2 DE 2 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 08/05/2024

http://www.tcpdf.org

